
Таймырское муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Дудинская средняя школа № 7» 

РФ, 647000, Красноярский край, ТДНМР, г. Дудинка, ул. Строителей, д. 12 

тел./факс: (39191) 5-43-62, 3-17-30, e-mail: dudinka.school7@gmail.com 

ПРИКАЗ 

от «01» сентября 2008 года 

 «О создании физкультурно-спортивного 

клуба «Прометей»» 

В целях развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе ТМОУ «Дудинская средняя школа №7» структурное подразделение физ-

культурно-оздоровительной направленности в форме физкультурно-спортивного клуба (Далее 

- ФСК «Прометей»). 

2. Назначить учителя физкультуры Провоторова Ивана Григорьевича, руководителем ФСК 

«Прометей». 

3. Утвердить: 

3.1. Положение о физкультурно-спортивном клубе ТМОУ «Дудинская средняя школа №7»; 

3.2. План работы ФСК «Прометей»; 

3.3. Расписание занятий ФСК «Прометей» на 2008-2009 учебный год. 

4. Положение ФСК «Прометей» вступает в силу с 01.09.2008г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 

ТМ ОУ «Дудинская средняя школа № 7»     Исайкин К.В. 

№5/1 

mailto:dudinka.school7@gmail.com

		2022-11-07T09:31:27+0700
	Исайкин Константин Викторович




